7Nº 6, Brasília, quinta-feira, 5 de janeiro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 37, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA  LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, nos termos do art. 50, I, da Lei Complementar nº 840/2011, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs 00001-00000139/2023-20 e 001-000517/2019, RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 2 de janeiro de 2023, SUZANE MOURA PESSOA, matrícula
nº 23.536-97, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Técnico de Arquivo e
Biblioteca, nomeada pelo Ato do Presidente nº 244, de 2022, publicado no DCL de 23 de junho de
2022.

Brasília, 4 de janeiro de 2023.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 04/01/2023, às 16:52, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1002100 Código CRC: EDE12014.

Seção 2

Atos